[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	___________
	                                                  _______

г. Нижний Тагил

О проведении муниципального этапа областных робототехнических соревнований

	В соответствии с Положением об управлении образования администрации Горноуральского городского округа, утверждённым решением Думы Горноуральского городского округа от 24.06.2021 №64/7 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным бюджетным и автономным образовательным учреждениям на плановый период 2022 год», в соответствии с планом мероприятий муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районный дом детского творчества», в целях создания благоприятных условий для проявления детской инициативы, реализации детьми и подростками их творческих способностей и интересовв технической сфере, на основании письма №144 от 13.02.23 ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» г. Екатеринбург «О проведении областных робототехнических соревнований»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап областных робототехнических соревнований 01.03.2022г;
2. Утвердить оргкомитет конкурса и состав членов жюри (приложение №1);
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Создать необходимые условия в образовательных организациях для реализации творческих способностей детей в сфере научно-технического творчества;
3.2. Поощрить обучающихся и педагогов, принявших участие в подготовке и организации соревнований;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ ДО РДДТ  О.В. Гусеву.

Начальник                                                                                         А.В. Лунев
[bookmark: _GoBack]
                                Приложение №1
                                                               к приказу управления образования
администрации Горноуральского городского округа
от                           №

Состав оргкомитета соревнований
В состав оргкомитета конкурса входят сотрудники МБУ ДО РДДТ:
1. Черемных Татьяна Владимировна, заместитель директора МБУ ДО РДДТ;
2. Цыпушкина Татьяна Игоревна, педагог-организатор МБУ ДО РДДТ.
Контактные данные оргкомитета: адрес: 622940, Пригородный район п. Черноисточинск ул. Юбилейная 2а, тел.  8(3435)43-95-38, e-mail: rddt@list.ru

Состав членов жюри соревнований
1. Черемных Татьяна Владимировна - заместитель директора МБУ ДО РДДТ;
2. Барановская Ольга Владимировна – методист МБУ ДО РДДТ;
3. Фирстова Карина Эдуардовна - методист МБУ ДО РДДТ;

image1.png